CAPSENSIXX

Veroéffentlichung Giber Erwerb eigener Aktien nach § 40 Abs. 1 Satz 2 WpHG

X Verdffentlichung iiber Erwerb eigener Aktien

oder

[] Korrektur einer Veréffentlichung vom

1. Angaben zum Emittenten (Name, Anschrift)

CAPSENSIXX AG, BettinastralRe 57-59, 60325 Frankfurt (WKN A2G9M1, ISIN DEOOOA2GOM17)

2. Namen der Tochterunternehmen oder Dritte/n mit 3% oder mehr Aktien, wenn abweichend von 1.

3. Datum der Schwellenberiihrung

01. Dezember 2023

4. Aktienanteil

Aktienanteil in %

Gesamtzahl Stimmrechte

ooie Voratontichuns "o

direkt

indirekt (Uber Tochter
oder Dritten, § 71d
Abs. 1 AktG)

direkt

indirekt (Uber Tochter
oder Dritten, § 71d
Abs. 1 AktG)

100.000

0

3,24%

0%




